457, Distrito del Cercado de Lima; Provincia y 
Departamento de Lima. 
Referencia: Inmueble comercial en esquina frente a la avenida Emancipación N° 784-788-
790 y frente a Jr. Angaraes, Distrito de Cercado de Lima, Provincia y Departamento de 
Lima. 

5.2. Renta Mensual S/ 15.000.00 (QUINCE MIL 00/100 SOLES) incluido el IGV.  

5.3. Garantía: Tres meses de renta mensual, para garantizar el pago de las obligaciones del 
arrendatario. 

5.4. Derecho de Llave: Una renta mensual   

5.5. Consumo de Servicios: El pago por el consumo de los servicios de agua y energía eléctrica

[...]

BRINDAR 

CARACTERISTICAS RENTA 
MENSUAL-

INCLUYE  IGV 

DETALLE UBICACIÓN  

01 Área libre 800 M2 

INMUEBLE 
COMERCIAL EN 

ESQUINA FRENTE A 
LA AV. 

EMANCIPACION N° 
784 -788-790 Y 
FRENTE AL JR. 

ANGARAES, DISRITO 
DE CERDADO DE 

LIMA 

S/. 15,000.00 
(Quince mil 

00/100 SOLES) 
incluido  IGV 

ANEXO N.° 01 

DECLARACION JURADA DE NO TENER ANTECEDENTES POLICIALES, PENALES NI JUDICIALES 

DEL POSTOR  

El que se suscribe, ……………………. (o representante Legal de ..................), identificado con DNI Nº